Skala Budżet 2004 SAB 2004 Nowe stanowiska 2005 Projekt budżetu na rok
2005

1 1 — — 1

2 3 — — 3

3 3 — — 3

4 14 — — 14

5 65 — — 65

6 57 1 2 60

7 81 — 10 91

8 79 5 2 86

9 15 12 6 33

10 — — — —

11 (*) 1 — — 1

12 (*) 5 — — 5

13 (*) — — — —

Razem 324 18 20 362

(1) SAB na rok 2004 nie został jeszcze przyjęty.
(*) Stanowiska objęte powyższą skalą dotyczą personelu miejscowego, zgodnie z wymogami regulaminu pracowniczego.

Tytuł 4, Jednostki i organy

Skala Budżet na rok 2004 Nowe stanowiska Projekt budżetu na rok 2005

1 — — —

2 — — —

3 — — —

4 2 — 2

5 2 — 2

6 — — —

7 1 — 1

8 2 — 2

9 — — —

10 — — —

11 (*) — — —

12 (*) — — —

13 (*) — — —

Razem 7 — 7

(*) Stanowiska objęte powyższą skalą dotyczą personelu miejscowego, zgodnie z wymogami regulaminu pracowniczego.

22.7.2004 C 187/7Dziennik Urzędowy Unii EuropejskiejPL

Razem

Budżet 2004 Nowe stanowiska Projekt budżetu na rok 2005

Razem 349 20 369

22.7.2004C 187/8 Dziennik Urzędowy Unii EuropejskiejPL

ZAŁĄCZNIK B

Składki Państw Członkowskich

Projekt budżetu na rok 2005

PKB 2003 mln euro PKB udział 15 Saldo 2003 PKB udział 25 Składki przed
korektą za rok 2003

Składki po korekcie
za rok 2003

a b c d e f g=d+f

Austria 221 672 2,31 % –195 326 2,21 % 1 335 091 1 139 765

Belgia 282 992 2,95 % –249 358 2,82 % 1 704 413 1 455 055

Dania 193 027 2,01 % –170 085 1,93 % 1 162 567 992 482

Finlandia 143 829 1,50 % –126 734 1,43 % 866 254 739 520

Francja 1 570 757 16,39 % –1 384 071 15,67 % 9 460 396 8 076 325

Niemcy 2 179 772 22,75 % –1 920 703 21,74 % 13 128 386 11 207 683

Grecja 151 014 1,58 % –133 065 1,51 % 909 528 776 463

Irlandia 113 593 1,19 % –100 092 1,13 % 684 149 584 057

Włochy 1 325 810 13,83 % –1 168 236 13,22 % 7 985 121 6 816 885

Luksemburg 21 812 0,23 % –19 219 0,22 % 131 367 112 148

Holandia 475 598 4,96 % –419 072 4,74 % 2 864 442 2 445 370

Portugalia 130 773 1,36 % –115 230 1,30 % 787 622 672 392

Hiszpania 715 003 7,46 % –630 024 7,13 % 4 306 337 3 676 313

Szwecja 258 086 2,69 % –227 412 2,57 % 1 554 404 1 326 992

Zjednoczone Króle-
stwo

1 799 685 18,78 % –1 585 790 17,95 % 10 839 187 9 253 397

Razem 1 9 583 420 100 % –8 444 418 95,59 % 57 719 264 49 274 847

Cypr 11 585 0,12 % 69 774 69 774

Republika Czeska 71 541 0,71 % 430 879 430 879

Estonia 7 005 0,07 % 42 190 42 190

Węgry 70 711 0,71 % 425 880 425 880

Litwa 15 413 0,15 % 92 830 92 830

Łotwa 9 097 0,09 % 54 790 54 790

Malta 4 262 0,04 % 25 668 25 668

Polska 198 087 1,98 % 1 193 045 1 193 045

Słowenia 25 184 0,25 % 151 676 151 676

Słowacja 29 324 0,29 % 176 615 176 615

Razem 2 442 209 4,41 % 2 663 347 2 663 347

Razem 10 025 629 100 % –8 444 418 100 % 60 382 610 51 938 192

Saldo 2003 8 444 418

Inne dochody 3 040 000

Razem dochody 63 422 610

Uwagi: Proponuje się wykorzystanie kwoty 4 552 mln euro z całkowitej kwoty składek po osiągnięciu jednomyślnej decyzji Zarządu.
Kwoty składek na rok 2005 mają jedynie charakter informacyjny i, zgodnie z art. 40 ust. 2 rozporządzenia finansowego, podlegają korekcie dla każdego „starego”
Państwa Członkowskiego, która wynika z różnicy kwoty składek wpłaconych na rok 2003 i kwoty składek potrzebnej na pokrycie rzeczywistych wydatków ponie-